Постановление администрации Сосновского муниципального района от 01.12.2021г. № 1727

[bookmark: _Hlk79152537]О признании утратившим силу        Постановления от 17.09.2018 г. №2607

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской             Федерации», от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О            государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и Уставом Сосновского муниципального района, администрация               Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление от 17.09.2018 г. № 2608 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере распространения наружной рекламы на территории Сосновского муниципального района».
2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Осипова О.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы района Новикову И.А.

Глава Сосновского
муниципального района 			   		     		    Е.Г. Ваганов